

JMJ ApS
Ulborgvej 36, 2760 Måløv

CVR-nr. 36 90 90 64

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Jan Bo Vanman Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMJ ApS
Ulborgvej 36
2760 Måløv

CVR-nr.: 36 90 90 64
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Jan Bo Vanman Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Linimatic A/S, Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 600.095 mod 497.369 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020	1/7 2018 - 30/6 2019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.068	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	130.023	511.135
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.585</u>	<u>-13.766</u>
Resultat før skat	590.506	497.369
Skat af årets resultat	<u>9.589</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>600.095</u>	<u>497.369</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.116	511.135
Overføres til overført resultat	52.979	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.766</u>
Disponeret i alt	<u>600.095</u>	<u>497.369</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.485.116	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	863.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.485.116</u>	<u>863.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.485.116</u>	<u>863.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.369	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.589</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>86.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.564</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.581.680</u>	<u>863.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.251	511.135
Overført resultat	-3.062	-56.041
Egenkapital i alt	<u>1.105.189</u>	<u>505.094</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.476.491	357.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.491	357.906
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.491</u>	<u>357.906</u>
 Passiver i alt	<u>2.581.680</u>	<u>863.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	0	-42.275	7.725
Resultatandel	0	511.135	-13.766	497.369
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	511.135	-56.041	505.094
Resultatandel	0	547.116	52.979	600.095
	50.000	1.058.251	-3.062	1.105.189

Noter

	31/12 2020	30/6 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.426.865	0
Kostpris 31. december 2020	1.426.865	0
Tilgang af tidligere opskrivning	511.135	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.283	0
Reguleringer af tidligere års opskrivninger	123.808	0
Udbytte	-86.975	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.058.251	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.485.116	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	351.865	351.865
Afgang i årets løb	-351.865	0
Kostpris 31. december 2020	0	351.865
Opskrivninger 1. juli 2019	511.135	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	511.135
Årets tilbageførsler på afgang	-511.135	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	511.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	863.000
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
